ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2012 г.

№ 334
            г. Тверь

Об утверждении мест на территории города Твери  для оказания услуг по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, на гужевых повозках в период проведения городского праздника «Широкая тверская масленица»

В соответствии с пунктом 5 постановления администрации города Твери от 23.08.2011 № 1497 «Об утверждении положения об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, гужевых повозках на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест на территории города Твери  для оказания услуг по организации досуга граждан по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, гужевых повозках на территории города Твери при проведении городского праздника «Широкая тверская масленица» 26 февраля 2012 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 26 марта 2012 года.
И.о. Главы администрации города

В.М. Павлов
Приложение  к постановлению
администрации города Твери

от «21» февраля 2012 г. № 334
Перечень мест на территории города Твери
для оказания услуг по организации досуга граждан по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, гужевых повозках на территории города Твери при проведении городского праздника «Широкая тверская масленица» 26 февраля 2012 года

1. Центральный район:

- переулок Седых,
- Тверская площадь (сквер),

- МУП «Городской сад» (ул. Советская, д.5, корп.4),
- ул. Дарвина (пешеходные дорожки территории детского парка МОУ Дворца творчества детей и молодежи).
2. Московский район:

- ул. Королева (сквер),
- Бобачевская роща,
- площадь у МБУ ДК Синтетик (пос. Химинститута),
- площадь у МБУ ДК пос. Элеватор.
3. Заволжский район:

- Комсомольская роща (Красная поляна),
- площадь у МБУ ДК пос. Литвинки,
- площадь у МБУ ДК пос. Сахарово.
4. Пролетарский район:

– территория парка «Текстильщик».

И.о. начальника управления по культуре,

спорту и делам молодежи

администрации города Твери

А.Н. Балуева